
HOTEL RIVER side 4* 
Bansko   
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сместување  

01.12.2018 

20.12.2018 

 06.01.2019 

19.01.2019 

 

25.02.2019- 
1404.2019 

 

 BB  

    01.12.2018 

20.12.2018 

 06.01.2019 

19.01.2019 

 

25.02.2019- 
14.04.2019 

 

HB 

20.01.2019      

24.02.2019  

 

  

 

 
 

 

BB 

20.01.2019 - 24.02.2019  

 
 

 

 

 

 

HB 
 

По лице во ½ соба                 
Eкономи соба 

26 € 28 € 29€ 32 € 

 

По лице во 
1/2стандард соба 

27 € 29 € 30 € 33 € 

 

По лице ви 
Фамилијарна                            

Соба 
29 € 31 € 33 € 35 € 

 

По лице воМазонет 
соба   

38 € 40 € 42 € 44 € 

 

      

Цената вкључува       
1 спиење појадок и вечера   
Бесплатно користење на внатрешен базен со минерална вода, сауна, арома сауна, турска 
бања,џакузи ,паркинг 

 

   
Wi - Fi интернет во целиот хотел   
Бесплатен трансфер до Ски лифт во сезона со најава на рецепција 

  

   
Минимален престој 3 нокевања во период  29.12.2018 - 02.01.2019! 

 

   
Доплати:   
Божикна вечера ( не задолжителна ) - 25,00евра , за деца 02-12 год - 15евра  

Новогодишна вечера (задолжителна ) Возрасни  - 65,00 евра, Деца 02-12 год -30,00евра 
 

Попусти :    
Деца до  5,99 год- бесплатно   



Деца 6 - 11,99год на регуларно легло со 1 возрасен во 1/2соба /студио - 30% попуст 

Деца  2 - 11,99 год со 1 возраесен во апартман – нема попуст   
Второ дете  2 - 11,99 во соба со 2 возрасни - 50% попуст  
Прво дете  2 - 11,99 на доплинртелно легло - 50% од основна ценаво Мазонет или 
Фамилијарна соба   

 
3-то возрасно лице - 30% попуст    

    
Попуст за Early booking:    
10 % за резервации до  01.11.2018 и плакање до 05.11.2018  

 

 

    
 


